
INTERNATIONELLA LINJEN     

Kursen syftar till att ge grundlägande behörighet för högskolestudier. Intyg med studieomdöme och intyg om särskilda behörigheter 
ges efter varje avslutat läsår. 

FORMELLA RESULTAT

– här får du grundläggande behörighet för högskolan.
Undervisningen i historia, samhällskunskap, religion och psykologi hjälper oss att förstå vår samtid 
bättre. Vi diskuterar mycket och tränar oss i att byta perspektiv. 

VI ERBJUDER UNDER FÖRSTA ÅRET, I1

Vi har egna klassrum och grupparbetslokaler. Där träffar vi olika intressanta människor och lär av varandra och olika gäster. 
STUDIEMILJÖ

Du känner dig beredd att ta steget vidare till högskolestudier. 
Yrken som ligger väl till är vårdyrken, lärare, socionom 
eller socialpedagog. Vidareutbildning inom freds- och 
konflikthantering, biståndsfrågor, invandrarpolitik, 
integrationsarbete eller dylikt tycker vi också stämmer väl med 
vår kurs.

Du har också en konstruktiv attityd till ett fortsatt lärande i livets
alla situationer och är beredd att ta initiativ och ledarskap när
detta behövs. Du kan bygga detta på en god interkulturell
förståelse och medborgerlig kompetens. 

ICKE FORMELLA RESULTAT SOM VI STRÄVAR EFTER

Efter det att vi fått in din formella ansökan kan du bli kallad till 
en antagningsintervju. 

All övrig info: se Ansökningsblanketten.

ANSÖKAN

Vi vänder oss till dig som har ett ofullständigt gymnasium, saknar behörighet i vissa ämnen eller behöver repetera kunskaper inför 
högskolestudier. Vi ger en ny chans till dig som tycker att dina studier hittills inte har gjort dig rättvisa eller mött dina behov. 

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Ingri Sakaria
042 - 19 38 38
ingri.sakaria@sundsgarden.se

kan du få B-behörighet i vissa kärnämnen (Eng, Sv, Ma). Nu flyttar vi fokus till kris- och konflikthantering ute i världen. Vi bearbetar 
vårt material i diskussioner och övningar. Vi förbereder oss på högskolans arbetsformer. Tidigare studerande som nu går på högskolan 
kommer tillbaka och berättar om hur det fungerar.

Kursen ger möjlighet att praktisera verktyg för fred och förändring som Non Violent Communication och Forumspel.

Under båda åren ges olika tillfällen för enskilda eller grupper att delta i EU-projekt inom Youth-in-Action programmet. Som regel 
planerar vi vid läsårets slut en skolresa för alla. 

Du kan få A-behörighet i kärnämnen (Eng, Sv, Ma, Nk, Sh och Rel). Vi lägger fokus på hur Sverige ser ut idag, undersöker fakta och 
fördomar kring olika grupper i samhället. Kanske hittar vi nya åsikter när vi lär både om och av varandra. 

Erik Nilsson
042 - 19 38 39
erik.nilsson@sundsgarden.se

UNDER ANDRA ÅRET, I2
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